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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m zmienny 12 lat i starsi
10.12.2017 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:06.78 427 30.89 35.89
2. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 1:10.41 364 35.28 35.13
3. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 1:11.94 341 33.50 38.44
4. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 1:12.93 328 33.08 39.85
5. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 1:15.09 300 35.73 39.36
6. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 1:17.13 277 36.33 40.80
7. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:17.52 273 35.42 42.10
8. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 1:17.74 270 36.03 41.71
9. SKRZYPCZAK Mateusz 04 Lublinianka 1:18.23 265 35.45 42.78

10. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 1:18.68 261 37.72 40.96
11. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 1:20.16 247 40.41 39.75
12. KAŁUSZYŃSKI Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:20.26 246 37.93 42.33
13. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 1:20.89 240 37.20 43.69
14. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 1:21.08 238 36.93 44.15
15. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 1:21.21 237 36.71 44.50
16. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 1:22.09 230 38.22 43.87
17. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 1:22.31 228 38.97 43.34
18. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 1:22.37 227 37.93 44.44
19. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 1:26.07 199 40.20 45.87
20. BILSKI Kacper 05 AZS AWF Biała Podl. 1:26.49 196 40.73 45.76
21. JARGIŁO Jędrzej 05 Eska Janów Lubelski 1:30.39 172 40.94 49.45
22. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 1:30.83 169 44.60 46.23
23. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość 1:31.40 166 42.41 48.99

DYSKW. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

JUNIOR

1. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 58.97 620 27.05 31.92
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:02.12 530 29.57 32.55
3. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 1:02.33 525 29.01 33.32
4. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:02.59 519 28.64 33.95
5. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 1:03.82 489 29.19 34.63
6. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 1:04.37 477 29.57 34.80
7. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 1:05.56 451 29.31 36.25
8. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 1:05.68 449 29.12 36.56
9. ADAMCZYK Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.72 448 30.47 35.25

10. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 1:07.43 415 31.75 35.68
11. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 1:07.78 408 29.40 38.38
12. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.93 405 30.91 37.02
13. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.20 401 32.00 36.20
14. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:08.72 392 30.94 37.78
15. GRĄCZAK Dawid 02 Olimpia Lublin 1:09.79 374 33.10 36.69
16. SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:10.09 369 31.92 38.17
17. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podl. 1:10.16 368 31.09 39.07
18. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:10.69 360 33.82 36.87
19. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.32 336 33.12 39.20
20. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 1:12.60 332 33.02 39.58
21. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 1:12.88 328 32.80 40.08
22. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.82 316 33.23 40.59
23. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.75 304 33.59 41.16
24. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 1:16.48 284 36.21 40.27
25. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 1:16.66 282 34.78 41.88
26. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.20 276 34.16 43.04
27. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:18.70 261 36.12 42.58
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m zmienny

OPEN

1. BRYŁA Kamil SL 99 AZS UMCS Lublin 58.25 643 26.41 31.84
2. CHAREWICZ Hubert 00 AZS AWF Biała Podl. 58.83 625 26.74 32.09
3. CELIŃSKI Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podl. 58.97 620 27.05 31.92
4. RUTKOWSKI Krzysztof 96 AZS UMCS Lublin 59.09 616 28.80 30.29
5. WĄSIK Jakub 94 AZS AWF Biała Podl. 59.76 596 26.57 33.19
6. WASIL Sebastian 94 Avia Świdnik 1:00.47 575 27.84 32.63
7. LIS Patryk 98 Avia Świdnik 1:00.65 570 28.33 32.32
8. PACZYŃSKI Oliwer 97 AZS UMCS Lublin 1:01.35 551 29.29 32.06
9. SZUTKO Mateusz 97 AZS AWF Biała Podl. 1:02.01 533 27.45 34.56

10. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 Wodnik Krasnystaw 1:02.12 530 29.57 32.55
11. KORZENIOWSKI Paweł 01 Wodnik Krasnystaw 1:02.18 529 29.35 32.83
12. SAGAN Jakub 02 Skarpa Lublin 1:02.33 525 29.01 33.32
13. JAKIMIAK Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:02.59 519 28.64 33.95
14. PACZYŃSKI Kornel 98 AZS UMCS Lublin 1:02.64 517 29.58 33.06
15. WALCZYSKO Jakub SL 00 AZS UMCS Lublin 1:02.85 512 28.79 34.06
16. SIEJO Mateusz 00 Lider Chełm 1:02.97 509 29.26 33.71
17. SUSZEK Wojciech 92 AZS AWF Biała Podl. 1:03.80 490 28.19 35.61
18. ZARYCHTA Marcel 03 Olimpia Lublin 1:03.82 489 29.19 34.63
19. PÓŁTORAK Patryk 02 Lider Chełm 1:04.37 477 29.57 34.80
20. GRABEK Filip SL 99 AZS UMCS Lublin 1:04.59 472 28.81 35.78
21. URBAN Jakub 03 Orlik Lublin 1:05.56 451 29.31 36.25
22. JANICZUK Patryk 02 Lider Chełm 1:05.68 449 29.12 36.56
23. ADAMCZYK Jan 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:05.72 448 30.47 35.25
24. KOSMALA Szymon 00 Orlik Lublin 1:06.37 435 30.52 35.85
25. KOZIEŃSKI Oliwier 04 Wisła Puławy 1:06.78 427 30.89 35.89
26. KORZENIOWSKI Piotr 03 Wodnik Krasnystaw 1:07.43 415 31.75 35.68
27. BORSUK Mateusz 02 AZS AWF Biała Podl. 1:07.78 408 29.40 38.38
28. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:07.93 405 30.91 37.02
29. MASIAK Mateusz 00 Fala Kraśnik 1:08.09 403 30.67 37.42
30. CHOJNACKI Wiktor 02 Huragan Międzyrzec Podl. 1:08.20 401 32.00 36.20
31. DERUŚ Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:08.72 392 30.94 37.78
32. SZULIERZ Michał 01 Avia Świdnik 1:09.18 384 32.00 37.18
33. KURANTOWICZ Krzysztof 99 Orka Zamość 1:09.58 377 32.47 37.11
34. GRĄCZAK Dawid 02 Olimpia Lublin 1:09.79 374 33.10 36.69
35. SOLSKI Mateusz 02 Olimpia Lublin 1:10.09 369 31.92 38.17
36. KOROLCZUK Kacper 03 AZS AWF Biała Podl. 1:10.16 368 31.09 39.07
37. ŁAGOŹNY Filip 04 Orka Zamość 1:10.41 364 35.28 35.13
38. MIREK Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:10.69 360 33.82 36.87
39. SŁAWACKI Wojciech 05 Wodnik Krasnystaw 1:11.94 341 33.50 38.44
40. PRZYCHODZKI Bartłomiej 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:12.32 336 33.12 39.20
41. OSZAJCA Gabriel 03 Sparta Biłgoraj 1:12.60 332 33.02 39.58
42. MAKARUK Michał 03 AZS AWF Biała Podl. 1:12.88 328 32.80 40.08
43. KAŃCZUGOWSKI Łukasz 04 Olimpia Lublin 1:12.93 328 33.08 39.85
44. PUSZKARSKI Mikołaj 03 Huragan Międzyrzec Podl. 1:13.82 316 33.23 40.59
45. ŚWIĆ Mateusz 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:14.75 304 33.59 41.16
46. TERLECKI Michał 05 Wodnik Krasnystaw 1:15.09 300 35.73 39.36
47. CZERNIAK Jarosław 03 UKS 51 Lublin 1:16.48 284 36.21 40.27
48. BRUS Marcel 03 Olimpia Lublin 1:16.66 282 34.78 41.88
49. WOJEWODA Antoni 04 Wisła Puławy 1:17.13 277 36.33 40.80
50. STACHARSKI Dominik 03 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.20 276 34.16 43.04
51. DENISIUK Nikodem 04 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:17.52 273 35.42 42.10
52. SZYCHIEWICZ Ernest 04 Lublinianka 1:17.74 270 36.03 41.71
53. SKRZYPCZAK Mateusz 04 Lublinianka 1:18.23 265 35.45 42.78
54. KŁYŻ Oskar 05 Sparta Biłgoraj 1:18.68 261 37.72 40.96
55. TRYKACZ Bartosz 03 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:18.70 261 36.12 42.58
56. KUBINIEC Mikołaj 04 Skarpa Lublin 1:20.16 247 40.41 39.75
57. KAŁUSZYŃSKI Jakub 05 Technik-Orion Radzyń Podl. 1:20.26 246 37.93 42.33
58. FIJAŁKOWSKI Wiktor 04 Olimpia Lublin 1:20.89 240 37.20 43.69
59. RYMARZ Jakub 05 Orka Zamość 1:21.08 238 36.93 44.15
60. SKRZYPIEC Michał 04 AZS AWF Biała Podl. 1:21.21 237 36.71 44.50
61. STASZCZAK Antoni 05 Sparta Biłgoraj 1:22.09 230 38.22 43.87
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2017 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. NIZIO Tadeusz 05 Sparta Biłgoraj 1:22.31 228 38.97 43.34
63. OŁTUSZYK Dominik 05 AZS AWF Biała Podl. 1:22.37 227 37.93 44.44
64. STEMPURSKI Igor 04 Olimpia Lublin 1:26.07 199 40.20 45.87
65. BILSKI Kacper 05 AZS AWF Biała Podl. 1:26.49 196 40.73 45.76
66. JARGIŁO Jędrzej 05 Eska Janów Lubelski 1:30.39 172 40.94 49.45
67. SAŁAMACHA Filip 05 Orka Zamość 1:30.83 169 44.60 46.23
68. KRYK Krzysztof 05 Orka Zamość 1:31.40 166 42.41 48.99

DYSKW. ADAMOWICZ Kacper 05 Orka Zamość
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

DYSKW. SZYMULA Kamil 96 Avia Świdnik
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


